
Pořad bohoslužeb  
Lanškroun, Žichlínek, Horní Třešňovec 

 26. 1. 2025 – 2. 2. 2025 
 

NEDĚLE 
26. 1. 

3. neděle v mezidobí 
Mimořádná sbírka  

na biblický apoštolát 

9.30 
 

sv. Václav 
 

mše svatá 
 

ÚTERÝ  
28. 1.  

Památka sv. Tomáše 
Akvinského, kněze  

a učitele církve 
 

---  Není bohoslužba  

STŘEDA  
29. 1. 

 

   --- 
 
14.00 

 
 
Domov pro seniory 

 Není bohoslužba  
 

bohoslužba slova 
(pan jáhen Macháček) 

ČTVRTEK 
30. 1. 

 

19.00 sv. Václav 
 

večer chval 

PÁTEK 
31. 1. 

Památka sv. Jana Boska, kněze 

--- 
 

 
 

Není bohoslužba 

 SOBOTA 
 1. 2. 

 

18.00 
 
 

sv. Václav 
 

 

mše svatá 
za † Jarmilu Hurtovou 

 

NEDĚLE 
2. 2. 

Svátek Uvedení Páně do chrámu 

8.00 
9.30 

 
 

11.00 

Horní Třešňovec 
sv. Václav 

 
 

Žichlínek 

mše svatá 
mše svatá 

za † Annu a Václava Beranovy 
a celý rod 
mše svatá 

 
Ve čtvrtek 30. 1. od 8 hodin úklid vánoční výzdoby v kostele, 
od 19 hodin „Večer chval“. 
 
 
 


